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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01308022A

2. Data e Regjistrimit 08/01/2010
3. Emri i Subjektit Geo Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/201006/01/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Zone Kadastrale 3866, Nr.Pasurie 215/253, Zyra e Kantierit 
Nr.1 
10.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne 

nente kate dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e 
gjashte.Ndertim vepra arti te vogla deri ne gjashte 
metra.Ndertim ujesjellsash e kanalizimesh.Rikonstruksione 
godinash civile ekonomike,veshje fasadash, etj.Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e 
aeroportesh.Ndertime hekurudhore.Ndertime vepra arti 
rrugor dhe hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime 
hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim kariere 
(gurore)..Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj". Punime 
dheu, tarracime .veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertime 
autostradash , fusha aviacioni etj.Import Export automjete te 
rinj dhe te perdorur tip autovetura, kamion, makineri te 
tonazheve te rende. Transport brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe për të tjerët.Import, eksport dhe tregtim të 
materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, 
material hidrosanitare, artikuj mobilimi shtëpie, parkete 
druri, laminate.    
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Dashamir Mustafa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 21/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashamirMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Rruga ''Loni Ligori", kantier 
ndertimi, per realizimin e projektit "Godine banimi dhe 
sherbime I, 6 dhe 8 kat me 1 kat parkim nentoke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: geoconstructionshpk@gmail.com  
Telefon: 0672036620  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-329919-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369255-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
"4 Marsi", Mzes, pallati i Ri shkalla 1, Kati i Pare, 100 Metra prane Universitetit 
Amerikan Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D4E894-8EF8-474D-8A5D-2C20EC23596A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF07E98-34D3-4553-91A6-901E0B14D4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC794E-4A5E-41FC-8ADB-427853B25821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8439AAD0-6986-4E24-A496-467C6D3517BD
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26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526041-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853303-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979571-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 31.03.2015 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe riemerimin e administratorit Hamit Mustafa. Saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamit Mustafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2010")            u be              ("06/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamit Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2015")            u be              ("06/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126826-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D6F73F-A9E4-4182-9DDF-4CD8D6E9437F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23200017-BE6D-4AA3-B921-6717A470846A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23200017-BE6D-4AA3-B921-6717A470846A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EB5ADC-5C3E-4866-86C2-91B33F378D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F4B739-CC90-4490-9D98-DA012656DDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5FB42D-19D4-4F62-81AE-0DBD2384C4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93F6A59-454A-499C-B7BB-5FB7C72B6F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B569A47-EDCD-41BE-9B27-24B98380E7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B569A47-EDCD-41BE-9B27-24B98380E7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0500558-0380-4217-9B68-DBDF3FC4C37E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166808-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290352-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
16.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Yrshek, Rruga Perlat Rexhepi, Njesia Nr. 6, Struktura 4/25, Zona 50-70;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745605-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88D751B-FB00-474F-B551-FD9BE21F4908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3490A7-F92C-49B4-8297-10E3D43C4506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC42DA7B-8C21-4AB9-8840-6A39BBD07060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7FE77E-373E-4741-9C43-996B27D50395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BB310C-D1BF-496C-903C-B880C6FC94AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BB310C-D1BF-496C-903C-B880C6FC94AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86A72BD-1552-4EA9-AC6D-F4045908B706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333A962C-B9F5-464F-B2F7-FC5765A94D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83397A1C-6492-4980-A4C8-47BBA5B913A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83397A1C-6492-4980-A4C8-47BBA5B913A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF0113E-1421-4EFB-8DF4-9F322A9411F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A438148-E88B-4919-A0C4-A30C07F83950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3148F26-7D61-42AF-A707-027AF0D52AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7283EA31-92A8-41D3-8852-3E54BBFFF898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD229B80-2965-4A80-8B0D-5213928AE636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4917B14-CB96-49BE-957F-8E0C81667A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4917B14-CB96-49BE-957F-8E0C81667A0E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794966-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796640-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , dt.01.07.2016 ku eshte vendosur : 
Ndryshim i adreses kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Perlat Rexhepi, Njesia Nr.6, Struktura 4/25, Zona 50-70;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829581-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Yrshek, Rruga Perlat Rexhepi, Njesia Nr. 6, Struktura 4/25, Zona 50-70;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102850-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19B72F5-26DA-4AA8-89AE-8EA5A637CD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC82F683-52D4-4C3A-B222-A3FDBD14C29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C18614-E1AB-498F-B68D-10A977628A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09AF6C3-06CF-4D23-8209-4A104645EF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60238654-205D-4B15-AB7B-70C3B909C0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADD4E22-AF16-409C-9D83-A43370F6437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9366F6F2-56A7-4CD9-BA53-B97F295215B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7147098-DA00-4795-ADCB-A145B3D34852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C551D-776A-410A-B98E-A94B33D3B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C551D-776A-410A-B98E-A94B33D3B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690AE2DD-80FB-4DFA-AC0A-8D3423530FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D85B84-5EC7-4B07-AB62-97ADECE7C067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D85B84-5EC7-4B07-AB62-97ADECE7C067
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.01.2017, per ndryshim te 
administratorit te shoqerise. 
Telefon ishte            ("0672057774")          u be            ("0672036620")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashamir Mustafa")                      Nga data 
"04/01/2017             Ne daten "04/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Hamit Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534373-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586356-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e 
gjashte.Ndertim vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e 
kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje fasadash, etj.Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime 
hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim kariere (gurore).")          u be            ("Ndertime 
civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate dhe kompletim me 
instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte.Ndertim 
vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e 
kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje fasadash, 
etj.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e 
aeroportesh.Ndertime hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C08B86D-73C8-4CBE-A994-247A9AE6A9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C08B86D-73C8-4CBE-A994-247A9AE6A9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB2E4A6-0375-4B75-B3A1-3982B698B50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1331EDF3-FB75-449D-AC10-06A67A7AE486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA610A97-52F1-47D2-9EEF-185F88050902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF63340-A548-4077-B768-621AAF9F58EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD93D28-7B2D-4C3D-806E-6383A77253A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBB665-2574-476E-9D3B-651917D9F5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBB665-2574-476E-9D3B-651917D9F5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654F9E3F-7C59-4237-8221-DF2F24A52CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567045E2-018C-496B-82AF-F3A6F3085965
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hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim 
kariere (gurore).Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te 
shoqerise sa here e sheh te nevojshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-604008-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("GJEOKONSULT & CO Nr.2")          u be            ("Geo 
Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742403-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati IV, Apartamenti 20;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Perlat Rexhepi, Njesia Nr.6, Struktura 4/25, Zona 50-70;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897399-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CAA252-8C7A-4892-A2B5-010C425AF10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4FBE3C-0D4D-4015-B436-5BBD4FE172A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151FBF29-189E-4004-B041-A148F55EF5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151FBF29-189E-4004-B041-A148F55EF5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C939982D-E935-40B6-A29B-189AE0AEB69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA24DEFE-763F-456B-9BE0-47019D8E85E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806FF451-34A4-4EBE-A3E9-9F0A3A04FF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806FF451-34A4-4EBE-A3E9-9F0A3A04FF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B7650-8EBD-4F3B-9952-0DFD37A962AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B7650-8EBD-4F3B-9952-0DFD37A962AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBA92A3-5481-4459-956B-D5C2F9CCD3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C30D5A-0E54-4B5B-BB3D-ECD70530F033
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002683-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.11.2018 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise qe konsiston nga fitimi i realizuar gjate 
vitit ushtrimor 2017. Caktimin e shoqerise “A&Y Auditing”shpk me znj. Ajeta Shkembi 
me licence Nr. 6, per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Vendimi i asamblese se 
ortakeve Nr. 3 date 06.11.2018 per miratimin e raportit per zmadhim kapitali nga fitimet e 
realizuara gjate vitit 2017. Miratimin e zmadhimit te kapitalit ne shuen 100.000 leke duke 
shkuar kapitali ne shumen 10.100.000 lek. Raporti i zmadhimit te kapitalit date 
05.11.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valbonalepi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamit Mustafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamit Mustafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100725-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2019 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e 
gjashte.Ndertim vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e 
kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje fasadash, etj.Prodhim e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49517C2B-F358-47B3-8DBC-387E66C990E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2FAF8F-9FAE-4AA2-B49B-554E1C446661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF3F53-B6F3-4555-B238-78273517958C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF3F53-B6F3-4555-B238-78273517958C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63456F9B-C438-4CF8-B37F-836219CFD8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96881813-7EFF-430C-B125-84CABECAA326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7321BB9-A712-4081-80A3-A5CE010BB801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C4D3F6-B322-4D65-A325-D718E108ED44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA804F3-DFB7-4B85-831F-04E013E13FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94CED60-C507-42A2-B881-6E0F14EB8BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94CED60-C507-42A2-B881-6E0F14EB8BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B0FDC2-9F62-42FB-AD2E-A829CA7966D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48D37F4-633A-4EB9-AAC9-C67FE7F22AE7
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tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime 
hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim kariere (gurore).Ortaku i vetem i shoqerise ben 
shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme.")          u be            
("Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate dhe kompletim 
me instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte.Ndertim 
vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e 
kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje fasadash, 
etj.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e 
aeroportesh.Ndertime hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe 
hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim 
kariere (gurore).Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te 
shoqerise sa here e sheh te nevojshme. Transport per vete dhe për të tjerët.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119463-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e 
gjashte.Ndertim vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e 
kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje fasadash, etj.Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime 
hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim kariere (gurore).Ortaku i vetem i shoqerise ben 
shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme. Transport per 
vete dhe për të tjerët.")          u be            ("Ndertime civile industriale 
turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte.Ndertim vepra arti te 
vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e kanalizimesh.Rikonstruksione 
godinash civile ekonomike,veshje fasadash, etj.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime hekurudhore.Ndertime vepra 
arti rrugor dhe hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime hidroteknike,etj.Perpunim 
dhe shfrytezim kariere (gurore).Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime 
per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme. Transport per vete dhe për të 
tjerët. Shitje - Blerje Automjete te rinj dhe te Perdorur".Punime karpentjerie 
metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj". Punime dheu, 
tarracime .veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertime autostradash , fusha aviacioni 
etj.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337460C2-15AF-4D5B-AEBD-631A9240B9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AAAB50-552D-4126-88CF-8A418A009BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AAAB50-552D-4126-88CF-8A418A009BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BCF0A4-D895-4355-B8A7-F43148D274A1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317226-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Shenimet Shpjeguese PDF Geo.pdf

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588311-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.30., datë 31.08.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("valbonalepi@hotmail.com")          u be            
("geoconstructionshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591244-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
bilanc geo construction-03082020131740.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
vendimgeo-18092020144301.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595228-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.09.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA4D26-57AD-4130-B6BF-1DDB6D752470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2D0520-C8A9-4525-8EFD-5CE5DD7C6AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4FDE24-E290-4FB5-865A-9CC2926319B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4FDE24-E290-4FB5-865A-9CC2926319B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DE21F3-D5D9-401B-AE55-24EF7B438540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CA5E54-8E48-4051-9ACD-EA6460214634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CC151E-E2D2-4449-8655-6F48A5DCBB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A7E0B0-1748-4C50-94E2-2EB02A3B4727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD3AC60-A78E-449B-87A5-45C73C9AECFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485722F6-8CDE-49B1-B9A8-4DB298DBC62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F5A1F-12F4-4382-AC19-64EFC72E3EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F5A1F-12F4-4382-AC19-64EFC72E3EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA3658D-56B2-4254-88C6-2581B82B32C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBBE9D1-2350-4ADA-8F1B-639B2FC5B782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A47D7C4-00C6-4E34-B538-4973D4356D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA82071-5E12-46A1-BAA0-DA1FAC9F7ED1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga ''Loni Ligori", kantier ndertimi, per realizimin e projektit "Godine banimi 
dhe sherbime I, 6 dhe 8 kat me 1 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671668-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.32., datë 10.03.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Zone Kadastrale 3866, Nr.Pasurie 215/253, Zyra e 
Kantierit Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati IV, Apartamenti 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764454-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Geo 21.pdf
Shenim shpegues.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839115-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 32, datë 16.12.2021, per emërimin e 
Z. Olti Visha, si auditues ligjor për pasqyrat financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BF1506-FE4C-4549-BA2D-389524AD8C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F402C9B8-351E-4B09-8A96-CE84911BB719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BE1FFD-3BB3-45AE-845B-D0C0FA2E422A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BE1FFD-3BB3-45AE-845B-D0C0FA2E422A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53159E99-0C2B-48C1-9DD3-40EE9B1A5BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC80374B-2687-4367-A1DC-AFD2361536E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C234E86-B8D5-4981-8B99-C55D805182BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C234E86-B8D5-4981-8B99-C55D805182BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37B2407-4C1E-4A18-BAB6-C9C410E5B13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A64EC6-D03B-4E55-A854-B2F69A9B7DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC18B89B-4134-4CA9-B3E0-AA084F482F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06951FAE-F021-4645-94EA-2ED6792C8B99
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-867822-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2022, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 771 Rep. Nr. 277 Kol. date 21.02.2022, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dashamir Mustafa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hamit Mustafa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Mustafa")                    
, Nga Data ishte                      ("04/01/2017")            u be              ("21/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Mustafa")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("21/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966427-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni.xlsx
vendimi.pdf
shenime geo.pdf
Performanca.xlsx

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072654-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e 
gjashte.Ndertim vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA74BB7C-439A-4C79-81A1-255055BD9AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA74BB7C-439A-4C79-81A1-255055BD9AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316B92F-9AA7-46C2-A952-268D199892F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364FD95A-A79B-41AA-AFB3-F66ECB907421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAC295A-E332-44C4-96D3-66F231A065B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AE4D8E-7A79-4AB5-9011-9504CDF208BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AE4D8E-7A79-4AB5-9011-9504CDF208BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABABE76D-AB08-44E4-A51F-BE14D8FBC8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FCC83B-B80E-4E06-A2C1-C11CBCEB601C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A2BE85-D573-4069-99D5-D3E627BE1571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDD6D82-07D9-4CFF-9871-CFFBDA963E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750ACDDD-B1F6-49C0-8A5F-2236E4E4FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDC8A39-BC08-4947-B2B1-792C20FACD9B
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kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje fasadash, etj.Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime 
hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim kariere (gurore).Ortaku i vetem i shoqerise ben 
shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme. Transport per 
vete dhe për të tjerët. Shitje - Blerje Automjete te rinj dhe te Perdorur".Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj". 
Punime dheu, tarracime .veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertime autostradash , fusha 
aviacioni etj.  ")          u be            ("Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj 
deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh 
kategoria e peste dhe e gjashte.Ndertim vepra arti te vogla deri ne gjashte 
metra.Ndertim ujesjellsash e kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile 
ekonomike,veshje fasadash, etj.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime hekurudhore.Ndertime vepra 
arti rrugor dhe hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime hidroteknike,etj.Perpunim 
dhe shfrytezim kariere (gurore)..Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj". Punime dheu, tarracime .veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertime autostradash , fusha aviacioni etj.Import Export 
automjete te rinj dhe te perdorur tip autovetura, kamion, makineri te tonazheve te 
rende. Transport brenda dhe jashte vendit per vete dhe për të tjerët.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079096-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e 
gjashte.Ndertim vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e 
kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje fasadash, etj.Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime 
hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim kariere (gurore)..Punime karpentjerie metalike, 
shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj". Punime dheu, tarracime 
.veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertime autostradash , fusha aviacioni etj.Import 
Export automjete te rinj dhe te perdorur tip autovetura, kamion, makineri te tonazheve te 
rende. Transport brenda dhe jashte vendit per vete dhe për të tjerët.   ")          u be            
("Ndertime civile industriale turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate dhe kompletim 
me instalimet e nevojshme.Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte.Ndertim 
vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.Ndertim ujesjellsash e 
kanalizimesh.Rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje fasadash, 
etj.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e 
aeroportesh.Ndertime hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe 
hekurudhor.Ndertime detare.Ndertime hidroteknike,etj.Perpunim dhe shfrytezim 
kariere (gurore)..Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F8405A-D8D7-466A-BFDA-145309B61518
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inxhinierike e hidrogjeologjike etj". Punime dheu, tarracime .veshje me asfaltobeton 
te rrugeve, ndertime autostradash , fusha aviacioni etj.Import Export automjete te 
rinj dhe te perdorur tip autovetura, kamion, makineri te tonazheve te rende. 
Transport brenda dhe jashte vendit per vete dhe për të tjerët.Import, eksport dhe 
tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, material 
hidrosanitare, artikuj mobilimi shtëpie, parkete druri, laminate.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122985-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 21727 Prot, datë 19.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Geo Construction” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L01308022A, me perfaqësues ligjor Dashamir Mustafa. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178483-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
GeoVendimFitimi.pdf
PasqyraePozicionit.xlsx
ShenimeShpjegueseGEO.pdf
PasqyraePerformances.xlsx

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239160-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.12.2023 per emerim audituesi 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341616-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE19877B-99D0-4D93-A908-116C2255DC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860A9D07-A35A-45A1-A46A-743294E55290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1044A18F-42B0-4DC6-A401-4F40BABDD5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3523A6-839B-425D-A961-C8D7574C00E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328996FE-147B-4E1C-BE13-6526D1CBEF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A69B280-F378-48F2-B05E-E31502FFB2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BD37E2-AF47-408F-814B-9FE83B59E0C1
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
VendimOrtaku_.pdf

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405643-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1001606C-25E7-402B-961C-D310D87BE26A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429E26CE-8D6A-41C2-BC52-427C25B4A87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B02C78-C7A7-427B-AB35-379DEEFECCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A87634-A7B8-4CAC-BABC-83F6D65DEA8E

